2018年 3月 30日

各   位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 C E O 田中 秀夫

 (コード番号：３２５０ 東証第一部)

問合せ先 ● 常 務 取 締 役 C F O 細谷 佳津年

電話番号 ０３－４５００－４２０８

配当予想に関するお知らせ

当社は、未定としていた 2018年 3月 31日を基準日とする剰余金の配当の予想について、

下記のとおりとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

（注 1）エクイティ・ファイナンスにおいて資金を拠出して当社の成長をご支援いただきました

株主の皆様への感謝及び株主還元の観点から「感謝配当」と銘打ち 1 株あたり 1.65 円

の配当を実施

（注 2）普通配当 0.35 円に、130 周年記念配当 0.2円を加え、1株あたり 0.55円の配当を実施

２． 理由

当社グループは、中期的な視点に立ち、将来の事業展開に備えるための内部留保を確保

した上で、業績に応じて配当を実施することを基本方針としております。当期においては、

当社にとって 3回目となるライツ･オファリングを実施したことに関連し、最終的な株式増

配当金年間合計
基準日 第 2四半期末 期末

前回発表額

（2017年 10月 12日）
 未定 未定

今回発表予想  0.35円
2.00円

当期実績 1.65円（注 1）

前期（2017年 3月期）実績 0.00円 0.55円 0.55円（注 2）

前々期（2016年 3月期）実績 0.00円 0.35円 0.35円

－2－

加数や資金調達金額が確定し、業績見通しへの影響が判明するまでは期末配当の見通しを

未定としておりました。

2018年 3月期連結業績フォーキャスト及び第 2四半期にて 1.65円の配当を実施している

こと等を踏まえ、期末配当予想を従来からの普通配当である 0.35円としました。

以上